
Epson® esittelee digitaalisen tulostamisen uusimpia mahdollisuuksia Labelexpo Europe
2009 −messuilla

Epson on vahvasti läsnä Labelexpo 2009:ssä esittelemässä uusimpia innovaatioitaan digitaalisen
tarra− ja etikettitulostamisen sekä pakkausvedostuksen alalla. Epsonin kehittyneiden teknologioiden
uusinta kehitystä sekä korkealaatuisia musteita ja tulostusmateriaaleja esitellään osastolla G60
Brussels Expo−messuhallissa 23−26.9.2009.

Osaston lippulaivana tulee toimimaan Epsonin Digital Label Press, jolla demonstroidaan
korkealaatuista tuotantotason tulostusta standarditarroille sekä uutta offline−viimeistelyjärjestelmää.
Digital Label Pressin prototyyppi oli esillä Labelexpossa jo kaksi vuotta sitten, jonka jälkeen tätä
innovatiivista mustesuihkupainokonetta on kehitetty huomattavasti laajan markkinatutkimuksen
pohjalta. Labelexpo 2009:ssä vierailijat pääsevät tutustumaan laitteeseen ennen sen kaupallista
julkaisua.

Epson esittelee messuilla myös suurkokotulostimiensa uusinta kehitystä liittyen
pakkausteollisuuden tarpeisiin. Palkittujen Stylus Pro �suurkokotulostimien (Epson Stylus Pro 7900,
9900 ja GS6000) lisäksi messuilla on esillä täysin uusi pakkausvedostukseen kehitetyllä toiminnolla
varustettu tuote.

Epson esittelee messuilla myös sarjan innovatiivisia tarra− ja etikettituotannon sovelluksia yhdessä
tärkeimpien ohjelmisto− ja laiteteknologiayhteistyökumppaneidensa kanssa.
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Tietoa Labelexposta:
Labelexpo Europe on maailman suurin tarra− etiketti−, web−tulostus− ja convertingteollisuuden
tarpeisiin suunnattu tapahtuma, ja se järjestetään joka toinen vuosi. Tapahtumassa esitellään alan
uusimpia innovaatioita ja tekniikoita käytännössä. Tänä vuonna tapahtumassa on uusia
toiminnallisia alueita, joista yksi on Digital Printing Experience, missä digitaalisen tulostuksen
johtavat toimijat esittelevät digitaalisen tekniikan uusimpia saavutuksia.
http://www.labelexpo−europe.com

Tietoa Epsonista
Epson on kansainvälinen ja innovatiivinen kuvantamisalan johtava toimija, joka on omistautunut
asiakkaidensa odotusten ylittämiseen ympäri maailman. Epsonin teknologiat ovat kompakteja,
energiaa säästäviä ja erittäin tarkkoja. Tuotemallisto on laaja alkaen niin yrityksille kuin kuluttajillekin
suunnatuista tulostimista ja 3LCD−projektoreista päätyen puolijohde− ja
oskillaattorikomponentteihin. Japanilaiseen Seiko Epson �konserniin kuuluva Epson Group
työllistää yli 70 000 työntekijää 108:ssa yrityksessä ympäri maailman ja on ylpeä jatkuvasta
työstään ympäristön ja toimialueensa yhteisöjen hyväksi.
http://www.epson.co.jp/e
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